

Theilmann Holding ApS

c/o Stig Theilmann, Astrid Obels Vej 14, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 14 18 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Stig Theilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theilmann Holding ApS
c/o Stig Theilmann
Astrid Obels Vej 14, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 14 18 18
Stiftet: 21. juni 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Theilmann

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapir samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-166.461	-153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.571	-119
Resultat før finansielle poster	-285.032	-272
Andre finansielle indtægter	575.918	597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-163.546	-8
Resultat før skat	127.340	317
Skat af årets resultat	-28.985	-70
Årets resultat	98.355	247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500
Disponeret fra overført resultat	-2.901.645	-253
Disponeret i alt	98.355	247

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	523.691	642
2 Investeringsejendomme	1.601.155	1.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.846</u>	<u>2.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.124.846</u>	<u>2.243</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	1.575	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.575</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.431.778	1.547
Værdipapirer i alt	<u>1.431.778</u>	<u>1.547</u>
Likvide beholdninger	<u>24.159.013</u>	<u>24.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.592.366</u>	<u>25.902</u>
Aktiver i alt	<u>27.717.212</u>	<u>28.145</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.207	125
Overført resultat	24.527.464	27.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500
Egenkapital i alt	<u>27.652.671</u>	<u>28.054</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.178	39
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.178</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	17
Selskabsskat	10.363	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.363	52
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.363</u>	<u>52</u>
Passiver i alt	<u>27.717.212</u>	<u>28.145</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.546	8
	163.546	8
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.601.155	0
Tilgang i årets løb	0	1.601
Kostpris 31. december 2018	1.601.155	1.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.601.155	1.601

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets lejlighed som er erhvervet i 2017 forventes færdigombygget i 2019 og er fastholdt til anskaffelsessum. Ejendommen er velbeliggende i Aalborg centrum.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
